

三、初次报价明细表

项目编号：汝政采购-2025-07-6

货币单位：元

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
1	土工布	瑞庚	300g/m ²	山东省 德州市	单位：平方米 数量：30000	3元	90000元
2	撬杠	木安	QG-14	上海市 闵行区	单位：个 数量：200	32元	6400元
3	铁锹	木安	圆头	上海市 闵行区	单位：把 数量：500	25元	12500元
4	铁锤	木安	MA-DC8-1 9	上海市 闵行区	单位：把 数量：200	35元	7000元
5	钳子	木安	QZ-45	上海市 闵行区	单位：把 数量：200	10元	2000元
6	雨衣	雨路安	701	河南省 商丘市	单位：件 数量：500	45元	22500元
7	胶鞋	雨路安	818	河南省 商丘市	单位：双 数量：500	25元	12500元
8	雨伞	小雨鹿	23寸	河北省 石家庄市	单位：把 数量：500	25元	12500元
9	2.5 平方 电缆 线	众一	RVV-2*2. 5	河北省 邢台市	单位：米 数量：3000	5元	15000元
10	6 平方	众一	RVV-2*6	河北省	单位：米	10元	10000元

	双芯电 线			邢台市	数量：1000		
11	三项3+1 (3.5 平 方电缆)	众一	RVV-3*2. 5+1	河北省 邢台市	单位：米 数量：100	10元	1000元
12	木板	强隆	3米	山西省 长治市	单位：块 数量：500	120元	60000元
13	橡皮艇	海笛	SA-300	浙江省 宁波市	单位：艘 数量：20	3500元	70000元
14	16 千瓦 挂桨机	海上漂	HSP30F	广东省 河源市	单位：台 数量：20	9900元	198000元
15	GPS	华辰北斗	GISAA20	北京市 海淀区	单位：台 数量：3	3150元	9450元
16	全站仪	乾途	Q2MAX	江苏省 南京市	单位：台 数量：3	6500元	19500元
17	桩木	强隆	6米	山西省 长治市	单位：立方米 数量：100	120元	12000元
18	杉杆	强隆	4米	山西省 长治市	单位：根 数量：1000	80元	80000元
19	花布条	瑞庚	120g/m ²	山东省 德州市	单位：平方米 数量：10000	2元	20000元
20	冲锋舟	海笛	HDBLG-45 0	浙江省 宁波市	单位：部 数量：3	16500元	49500元
21	救生抛 投器/伸	固安	PTQ20-Y1 00S70	江苏省 盐城市	单位：个 数量：20	960元	19200元

	缩杆						
22	排水泵	陇东	LDQ-100K B-6G	浙江省 嘉兴市	单位：台 数量：5	6200元	31000元
23	水管/水带	天琪	Φ 100mm X 20m	山东省 临沂市	单位：米 数量：1000	5元	5000元
24	对讲机	远拓	T-800	福建省 泉州市	单位：部 数量：20	450元	9000元
25	发电机	东明	DMDS7500 CX	上海市 奉贤区	单位：个 数量：5	3300元	16500元
初次报价总价(大写)： 柒拾玖万零伍佰伍拾元 ¥ 790550.00元							

供应商代表签字：

供应商：长治市潞锦工贸有限公司（全称并加盖公章）

2025年7月31日